2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
__________

№
р.п.Ишеевка
Об обращении к Губернатору

Ульяновской области с ходатайством

о присвоении рабочему посёлку Ишеевка

звания Ульяновской области

«Посёлок трудовой славы»

В соответствии Законом Ульяновской области от 26 марта 2014 года №31-ЗО "О званиях Ульяновской области «Город трудовой славы" и «Посёлок трудовой славы», в связи с празднованием в 2025 году 80 годовщины Победы                                в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. г., 400-летия создания                                 р. п. Ишеевка, Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области решил:
1. Рекомендовать Главе муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области В.Б. Кузину обратиться к Губернатору Ульяновской области с ходатайством о присвоении рабочему посёлку Ишеевка звания Ульяновской области «Посёлок трудовой слав».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Ульяновский район»
Ульяновской области

В.Б.Кузин
PAGE

[image: image1]